uû ban nh©n d©n

thÞ trÊn nh quúnh

–––

Số: 172/TB-UBND

céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––

               Như Quỳnh, ngày 30 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch trực nghỉ lễ Quốc khánh 02/9/2023

của lãnh đạo Đảng ủy – HĐND - UBND thị trấn Như Quỳnh.

–––––––

Căn cứ tình hình nhiệm vụ công tác của địa phương, Thường trực Đảng ủy, Thường trực

HĐND, lãnh đạo UBND thị trấn Như Quỳnh phân công lịch trực nghỉ lễ Quốc khánh 02/9/2023

Như sau:

Số

TT

Ngày trực Họ và tên Chức vụ Văn phòng Đảng ủy và

VPUBND

1 01/9/2023 Vũ Đức Đoàn

Phó Chủ tịch UBND

SĐT: 0944575246

Nguyễn Thị Trang – Văn

phòng UBND

2 02/9/2023 Lê Thế Am Chủ tịch UBND

SĐT: 0914642998

Mai Thị Phương Thảo –

Văn phòng Đảng ủy

3 03/9/2023 Nguyễn Hồng Vương Phó Chủ tịch UBND

SĐT: 0825745984

Nguyễn Thị Bích Tâm –

Văn phòng UBND

4 04/9/2023 Vũ Văn Sữa Phó Bí thư TT Đảng ủy

SĐT: 0912795874

Nguyễn Thị Trang – Văn

phòng UBND

Nơi nhận:                                                                          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- UBND huyện;                                                                                CHỦ TỊCH
- Thường trực Đảng ủy thị trấn;

- Thường trực HĐND thị trấn;

- Lãnh đạo UBND thị trấn;

- Cổng thông tin điện tử thị trấn;

- Các thôn, phố;

                                                                        Lê Thế Am

		2023-08-31T19:22:02+0700

		2023-08-31T19:23:46+0700